Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская средняя общеобразовательная школа»

E-mail: mkou_tandovskaya@e-dag.ru    тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского

района РД                        Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

 ОГРН-1020500683763                   ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 11-У

от 20 августа 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

"О комплектовании"

На основании заявления и Разрешения №21 по УО АМР «Ботлихский район», в

соответствии с Правилами приёма обучающихся в Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение "Тандовская средняя общеобразовательная

школа" в 2025/26 учебном году
приказываю:

Зачислить с 20.08.2025 года в 1 класс на 2025-2026 учебный год следующего

ученика:

Лабазанова Р.Л.

Директор школы  _______________ Э.А. Исаева

mailto:mkou_tandovskaya@e-dag.ru
https://tando.dagestanschool.ru/